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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
SGM346

Nama Matakuliah
SURVELENS GIZI LANJUTAN

SKS
2

i®] Komponen Nilai

Template Nilai

Mahasi
# NIM swa
1 161121 SRI
2026 HAYATI
INDAH
2 161121 YOLAND
3030 A
OSCAR
WIBEL
3 171121 MUHAM
2004 MAD
ILHAM
4 171121 ABDUL
2040 HAQ
5 171121 YUNIND
2049 A NUR
SHADRI
NA
6 171121 SARI
3012 YULAND
A
7 171121 FADHIL
3020 LA PUJA
SRIDEFI
8 171121 ZIKRI
3029 WAHYU
RIZAL
9 171121 NABILA
3040 FARDIA
N PUTRI
10 171121 ALVI
3042 SYAHRI
N

https://portal2.unand.ac.id/dosen/210003946/nilai-mahasiswa

Angkat
an

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

uTs

81.5

81

80

81.5

81

82

86.5

88.5

82

75

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr. Denas Symond, MCN

2. Dr. Syahrial, SKM, M.Biomed
3. Risti Kurnia Dewi, S.Gz, M.Si
4. dr. Zulkarnain Agus, MSc, MPH

Import Nilai

Nama Kelas

SGM346/2014/V1/GIZI

TUGAS- Kehadir Nilai
UAS PR an Angka
75 80 100 80.78
0 0 0 28.35
85 80 100 83.75
70 80 100 79.03
0 0 0 28.35
76 80 100 81.3
75 80 100 82.53
73 80 100 82.53
82 80 100 83.4
73 0 0 51.8

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A @
Lengkap
E @
Lengkap
A <
Lengkap
A- <
Lengkap
- <
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A &
Lengkap
A ©
Lengkap
c &
Lengkap

12
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11

12

13

14

https://portal2.unand.ac.id/dosen/210003946/nilai-mahasiswa

NIM

171121
3043

171121
3045

181121
6022

181121
6026

Mahasi
swa

MUHAM
MAD
FAHREZ
TAL
GHIFAR
I

DEVIA
SRI
WAHYU
NI

MERI
RAHMI

RAHILL
A
SYOFYA
NA

Angkat
an

2017

2017

2018

2018

uTs

81

82

85

88.5

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

UAS

82

78

84

85

TUGAS-
PR

80

80

80

80

Kehadir

an

100

100

100

100

Nilai
Angka

83.05

82

85.15

86.73

Nilai
Huruf

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Aksi

22



